令和 5年 6月 24日

(公社)佐賀県理学療法士会 会員様

拝啓

会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、平素は地区活動にお

いてご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度伊万里有田広域部の症例検討会を開催する運びとなり、ご案内申し上げます。今回は

久しぶりの対面にて開催を予定しております。皆様お誘い合わせのうえ、多数のご参加をお待ち

しております。

記

【症例検討会】19:00～19:30

「脳卒中片麻痺患者に対する長下肢装具を用いた歩行訓練」

                中島悠大氏（山口病院）

セミナー番号：１１２９７０
・取得できるポイント等 士会主催症例検討会  E-1 神経系理学療法学

【情報提供】19:30～20:00

「私には人を見る目がないかも！？

  あなたの職場にはリーダーがいないかも！？」～ある心理学診断を実施しての一考察～

 久保田敏幸氏（前田病院）

＊管理者の悩みの側面をのぞいてみませんか？

座長  宮田直樹 氏（西田病院）

日時：令和 5年 8月 4日（金） 19:00～20:00

会場：伊万里市民センター 文化ギャラリー

対象：(公社)佐賀県理学療法士会会員,関連する他職種

参加費：佐賀県理学療法士会会員・県内他職種・学生：無料 会員外の理学療法士：10,000円

申込方法：
＜日本理学療法士協会会員の方＞

マイページよりセミナー別に参加申込をお願い致します。

＊マイページログイン→メニューから“生涯学習管理”を選択

→セミナー検索・申込

＜他職種等、会員外の方＞

会員外の方はこちら QRコードから→

申込締切：2023年 7月 28日

以上
問合せ先：小栗隆太（山口病院） mail：yamaguchi.reha@gmail.com

           佐賀県理学療法士会主催

伊万里有田広域部症例検討会のご案内
（担当） 地区担当局 伊万里有田広域部 後藤雅之

↓会員マイページログイン 上の QRコードから→

https://mypage.japanpt.or.jp/mypage/login